

كشف الحساب

الفترة	إسم العميل
01/05/2024 - 31/12/2024	جمعية الدعوة والرشد بمحails
22/10/1445 - 30/06/1446	الفرع
	محails
العملة	رقم الحساب
ريال سعودي	239000010006080299033
	لقب الحساب
	الحساب العام
رصيد الاغلاق	الرصيد الافتتاحي
1,862,437.60	1,834,476.52

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
05/05/202	تحويل	1.00		1,834,477.52	W	
26/10/144	CA: 532000010006086048131/عفاف عبدالله بن ابرا/Name-2: عفاف عبدالله بن ابراهيم عسيري: Name-1:					
06/05/202	تحويل	10.00		1,834,487.52	W	
27/10/144	CA: 239000010006080169756/خلود/Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود: Name-1:					
08/05/202	تحويل	5.00		1,834,492.52	W	
29/10/144	CA: 239000010006080169756/خلود/Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود: Name-1:					
10/05/202	تحويل	300.00		1,834,792.52	W	
02/11/144	CA: 321000010006080057158/عليه/Name-2: عليه علي حازم الشمراني: Name-1:					
11/05/202	تحويل	2.00		1,834,794.52	W	
03/11/144	CA: 239000010006080169756/خلود/Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود: Name-1:					
11/05/202	تحويل	5.00		1,834,799.52	W	
03/11/144	CA: 239000010006080169756/خلود/Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود: Name-1:					
12/05/202	تحويل	5.00		1,834,804.52	W	
04/11/144	CA: 263000010006080787986/ليلي ابراهيم احمد/Name-2: ليلي ابراهيم احمد الصالحي: Name-1:					
14/05/202	تحويل	2.00		1,834,806.52	W	
06/11/144	CA: 239000010006080169756/خلود/Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود: Name-1:					
16/05/202	تحويل	1.00		1,834,807.52	W	
08/11/144	CA: 357000010006086128398/ايثار/Name-2: ايثار يوسف محمد البارقي: Name-1:					
17/05/202	تحويل	3.00		1,834,810.52	W	
09/11/144	CA: 239000010006080169756/خلود/Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود: Name-1:					
20/05/202	تحويل	10,000.00		1,844,810.52	E	
12/11/144	CA: 362000010006080203018/منصة احسان للعمل الخ/Name-2: منصة احسان للعمل الخيري: Name-1:					
20/05/202	تحويل	1.00		1,844,811.52	W	
12/11/144	CA: 249000010006080285873/منى/Name-2: منى عائض ناصر القحطاني: Name-1:					
23/05/202	تحويل	10.00		1,844,821.52	W	
15/11/144	CA: 532000010006086023423/أسماء علي عبدالله عس/Name-2: أسماء علي عبدالله عسيري: Name-1:					
27/05/202	تحويل	10.00		1,844,831.52	W	
19/11/144	CA: 342000010006080061692/عبدالله محمد ابراهيم/Name-2: عبدالله محمد ابراهيم ال اللواء السم: Name-1:					
27/05/202	تحويل	10.00		1,844,841.52	W	
19/11/144	CA: 616000010006080049704/مستور/Name-2: مستور صالح مستور الشهراني: Name-1:					
27/05/202	تحويل	100.00		1,844,941.52	W	
19/11/144	CA: 263000010006080382671/قماشه/Name-2: قماشه عضوان عائض القبيسي عسيري: Name-1:					
28/05/202	تحويل	100.00		1,845,041.52	W	
20/11/144	CA: 239000010006080590340/احمود محمد علي الشخي/Name-2: احمود محمد علي الشخي عسيري: Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
30/05/202	تحويل	30.00		1,845,071.52	W	
22/11/144	CA: 447000010006080024017 / احمد غازي محمد ال فر / Name-2: احمد غازي محمد ال فروي / Name-1:					
31/05/202	تحويل	5.00		1,845,076.52	W	
23/11/144	CA: 269000010006080077705 / عزيز بن عوض بن حامد / Name-2: عزيز بن عوض بن حامد العوفي الحربي / Name-1:					
31/05/202	تحويل	100.00		1,845,176.52	W	
23/11/144	CA: 329000010006080098436 / امال سعيد عبدالله ال / Name-2: امال سعيد عبدالله ال مسفر / Name-1:					
31/05/202	تحويل	20.00		1,845,196.52	W	
23/11/144	CA: 239000010006086100755 / نسرين / Name-2: نسرين عبدالله عمر باوزير / Name-1:					
01/06/202	تحويل	10.00		1,845,206.52	W	
24/11/144	CA: 148000010006080163353 / محمد حمد علي بورسيس / Name-2: محمد حمد علي بورسيس / Name-1:					
02/06/202	تحويل	4.25		1,845,210.77	W	
25/11/144	CA: 307000010006080324259 / عائشه / Name-2: عائشه حمد فراج الراشد / Name-1:					
04/06/202	تحويل	5.00		1,845,215.77	W	
27/11/144	CA: 239000010006080169756 / خلود / Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود / Name-1:					
07/06/202	تحويل	200.00		1,845,415.77	W	
01/12/144	CA: 239000010006080639121 / محمد / Name-2: محمد عامر حسن ال منامس السمري / Name-1:					
07/06/202	تحويل	2.00		1,845,417.77	W	
01/12/144	CA: 239000010006080169756 / خلود / Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود / Name-1:					
07/06/202	تحويل	5.00		1,845,422.77	W	
01/12/144	CA: 130000010006080906595 / سعد مبارك دخيل ال قب / Name-2: سعد مبارك دخيل ال قبيل الحارثي / Name-1:					
08/06/202	تحويل	10.00		1,845,432.77	W	
02/12/144	CA: 487000010006080015172 / أنس وائل علي الوابل / Name-2: أنس وائل علي الوابل / Name-1:					
08/06/202	تحويل	3.00		1,845,435.77	W	
02/12/144	CA: 239000010006080169756 / خلود / Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود / Name-1:					
08/06/202	تحويل	150.00		1,845,585.77	W	
02/12/144	CA: 321000010006080057158 / عليه / Name-2: عليه علي حازم الثمراني / Name-1:					
08/06/202	تحويل	1.00		1,845,586.77	W	
02/12/144	CA: 418000010006086001337 / محمد عبدالعزيز بن سل / Name-2: محمد عبدالعزيز بن سليمان العوس / Name-1:					
09/06/202	تحويل	1.00		1,845,587.77	W	
03/12/144	CA: 239000010006086123674 / سهام / Name-2: سهام عبدالله علي عسيري / Name-1:					
09/06/202	تحويل	2.00		1,845,589.77	W	
03/12/144	CA: 239000010006080169756 / خلود / Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود / Name-1:					
10/06/202	تحويل	2.00		1,845,591.77	W	
04/12/144	CA: 239000010006080169756 / خلود / Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود / Name-1:					
10/06/202	تحويل	1.00		1,845,592.77	W	
04/12/144	CA: 239000010006086878988 / سعدي / Name-2: سعدي عبيد عامر ال جنادي عسيري / Name-1:					
11/06/202	تحويل	2.00		1,845,594.77	W	
05/12/144	CA: 239000010006080169756 / خلود / Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود / Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/06/202	تحويل	200.00		1,845,794.77	W	
05/12/144	CA: 239000010006080692161 / عبدالله عبده حسن ال / Name-2: عبدالله عبده حسن ال ملهوي عسيري: Name-1:					
11/06/202	تحويل	200.00		1,845,994.77	W	
05/12/144	CA: 239000010006080340985 / حسن محمد ابراهيم الب / Name-2: حسن محمد ابراهيم البناوي عسيري: Name-1:					
12/06/202	تحويل	200.00		1,846,194.77	W	
06/12/144	CA: 239000010006080311135 / عمر احمد عبدالله ال / Name-2: عمر احمد عبدالله ال الطالعي السمر: Name-1:					
12/06/202	تحويل	2.00		1,846,196.77	W	
06/12/144	CA: 239000010006080169756 / خلود / Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود: Name-1:					
12/06/202	تحويل	5.00		1,846,201.77	W	
06/12/144	CA: 134000010006080601325 / اروى عايد عيد الحربي: Name-2: اروى عايد عيد الحربي: Name-1:					
12/06/202	تحويل	5.00		1,846,206.77	W	
06/12/144	CA: 239000010006086103049 / ابراهيم حسن بن احمد: Name-2: ابراهيم حسن بن احمد عسيري: Name-1:					
13/06/202	تحويل	2.00		1,846,208.77	W	
07/12/144	CA: 239000010006080169756 / خلود / Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود: Name-1:					
14/06/202	تحويل	2.00		1,846,210.77	W	
08/12/144	CA: 239000010006080399510 / مفرح محمد مفرح عسيري: Name-2: مفرح محمد مفرح عسيري: Name-1:					
14/06/202	تحويل	10.00		1,846,220.77	W	
08/12/144	CA: 239000010006080169756 / خلود / Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود: Name-1:					
15/06/202	تحويل	10.00		1,846,230.77	W	
09/12/144	CA: 239000010006080169756 / خلود / Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود: Name-1:					
15/06/202	تحويل	2.00		1,846,232.77	W	
09/12/144	CA: 239000010006080974874 / اسمر: Name-2: اسمر عبده جابر عسيري: Name-1:					
15/06/202	تحويل	100.00		1,846,332.77	W	
09/12/144	CA: 598000010006086456004 / عبدالرحمن: Name-2: عبدالرحمن احمد محمد الصقري: Name-1:					
15/06/202	تحويل	1.00		1,846,333.77	W	
09/12/144	CA: 130000010006080046210 / نوره محمد فطيح الشهر: Name-2: نوره محمد فطيح الشهراني: Name-1:					
16/06/202	تحويل	2.00		1,846,335.77	W	
10/12/144	CA: 239000010006080169756 / خلود / Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود: Name-1:					
20/06/202	تحويل	10.00		1,846,345.77	W	
14/12/144	CA: 487000010006080015172 / أنس وابل علي الوابل: Name-2: أنس وابل علي الوابل: Name-1:					
20/06/202	تحويل	1.00		1,846,346.77	W	
14/12/144	CA: 239000010006080169756 / خلود / Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود: Name-1:					
21/06/202	تحويل	1.00		1,846,347.77	W	
15/12/144	CA: 505000010006080020097 / عواد: Name-2: عواد حمد حماد السبيعي العنزي: Name-1:					
24/06/202	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية		-75.00	1,846,272.77	E	
18/12/144	Traffic Violations/ //ID 7001450670/Ref: 5316325942					
24/06/202	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية		-275.00	1,845,997.77	E	
18/12/144	Traffic Violations/ //ID 7023291458/Ref: 5316330377					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
27/06/202	تحويل	10.00		1,846,007.77	W	
21/12/144	CA: 523000010006080565446/عبدالله محمد سعيد شو /Name-2: عبدالله محمد سعيد شوعان /Name-1:					
01/07/202	تحويل	30.00		1,846,037.77	W	
25/12/144	CA: 447000010006080024017/احمد غازي محمد ال فر /Name-2: احمد غازي محمد ال فروي /Name-1:					
01/07/202	تحويل	5.00		1,846,042.77	W	
25/12/144	CA: 347000010006080028373/احمد /Name-2: احمد جابر علي مفرح /Name-1:					
01/07/202	تحويل	2.00		1,846,044.77	W	
25/12/144	CA: 239000010006080169756/خلود /Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود /Name-1:					
02/07/202	تحويل	2.00		1,846,046.77	W	
26/12/144	CA: 239000010006080169756/خلود /Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود /Name-1:					
02/07/202	تحويل	7.00		1,846,053.77	W	
26/12/144	CA: 239000010006080169756/خلود /Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود /Name-1:					
04/07/202	تحويل	3.00		1,846,056.77	W	
28/12/144	CA: 239000010006080169756/خلود /Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود /Name-1:					
10/07/202	تحويل	20.00		1,846,076.77	W	
04/01/144	CA: 382000010006080214821/سعيد /Name-2: سعيد معيض سعيد الصديعي الحارثي /Name-1:					
12/07/202	تحويل	2.00		1,846,078.77	W	
06/01/144	CA: 239000010006080169756/خلود /Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود /Name-1:					
13/07/202	تحويل	5.00		1,846,083.77	W	
07/01/144	CA: 193000010006086036441/اسامة محمد جابر الشه /Name-2: اسامة محمد جابر الشهري /Name-1:					
15/07/202	تحويل	7.00		1,846,090.77	W	
09/01/144	CA: 239000010006080169756/خلود /Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود /Name-1:					
16/07/202	تحويل	3.00		1,846,093.77	W	
10/01/144	CA: 249000010006080273523/نانف احمد سعيد الشري /Name-2: نانف احمد سعيد الشريف القحطاني /Name-1:					
16/07/202	تحويل	10.00		1,846,103.77	W	
10/01/144	CA: 239000010006080169756/خلود /Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود /Name-1:					
17/07/202	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية	-113.00		1,845,990.77	E	
11/01/144	Traffic Violations/ //ID 7001450670/Ref: 5366366150					
17/07/202	مدفوعات سداد - تسجيل المركبات	-900.00		1,845,090.77	E	
11/01/144	Vehicles/Renew Registration//Owner ID: 7001450670/ Seq No: 623991510 /Ref: 5366367372					
19/07/202	تحويل	50.00		1,845,140.77	W	
13/01/144	CA: 239000010006080180167/محمد علي محمد عسيري /Name-2: محمد علي محمد عسيري /Name-1:					
19/07/202	تحويل	300.00		1,845,440.77	W	
13/01/144	CA: 321000010006080057158/عليه /Name-2: عليه علي حازم الشمراني /Name-1:					
20/07/202	تحويل	2.00		1,845,442.77	W	
14/01/144	CA: 239000010006080169756/خلود /Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود /Name-1:					
22/07/202	تحويل	2.00		1,845,444.77	W	
16/01/144	CA: 239000010006080169756/خلود /Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود /Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
24/07/202	تحويل	1.00		1,845,445.77	W	
18/01/144	CA: 239000010006080402645/محمد/Name-2: محمد دكمان جابر عسيري/Name-1:					
24/07/202	تحويل	20.00		1,845,465.77	W	
18/01/144	CA: 395000010006080062035/حسن سعود هادي ال هطي/Name-2: حسن سعود هادي ال هطي القحطاني/Name-1:					
25/07/202	تحويل	3.00		1,845,468.77	W	
19/01/144	CA: 463000010006086005670/غزيل فوران حمدان الن/Name-2: غزيل فوران حمدان النفيعي/Name-1:					
26/07/202	تحويل	3.00		1,845,471.77	W	
20/01/144	CA: 239000010006080169756/خلود/Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود/Name-1:					
27/07/202	تحويل	2.00		1,845,473.77	W	
21/01/144	CA: 239000010006080169756/خلود/Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود/Name-1:					
28/07/202	تحويل	2.00		1,845,475.77	W	
22/01/144	CA: 282000010006080243516/عبدالعزيز عبدالرحمن/Name-2: عبدالعزيز عبدالرحمن عبدالعزيز الجلعج/Name-1:					
28/07/202	تحويل	15.00		1,845,490.77	W	
22/01/144	CA: 239000010006080169756/خلود/Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود/Name-1:					
29/07/202	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية		-225.00	1,845,265.77	E	
23/01/144	Traffic Violations/ //ID 7023291458/Ref: 5389254065					
31/07/202	تحويل	200.00		1,845,465.77	W	
25/01/144	CA: 110000010006080590526/احمد/Name-2: احمد علي محمد ال خليف العسيري/Name-1:					
02/08/202	تحويل	64.00		1,845,529.77	W	
27/01/144	CA: 425000010006086146984/صبريه/Name-2: صبريه صويلح مصلح الجدعاني/Name-1:					
03/08/202	تحويل	7.00		1,845,536.77	W	
28/01/144	CA: 239000010006080169756/خلود/Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود/Name-1:					
04/08/202	تحويل	10.00		1,845,546.77	W	
29/01/144	CA: 487000010006080015172/أنس وابل علي الوابل/Name-2: أنس وابل علي الوابل/Name-1:					
04/08/202	تحويل	2.00		1,845,548.77	W	
29/01/144	CA: 435000010006080037146/شريفه/Name-2: شريفه شلعن محمد TMكيلي/Name-1:					
07/08/202	تحويل	-3,896.80		1,841,651.97	E	
03/02/144	CA: 107000010006080365007/شركة مصنع الجزيرة لل/Name-2: مصنع الجزيرة للدهانات/Name-1:					
07/08/202	تحويل	-4,750.00		1,836,901.97	E	
03/02/144	CA: 585000010006080350810/شركة اكايمية الحوكم/Name-2: شركة اكايمية الحوكمة العالي للتدري/Name-1:					
09/08/202	تحويل	2.00		1,836,903.97	W	
05/02/144	CA: 239000010006080169756/خلود/Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود/Name-1:					
09/08/202	تحويل	0.02		1,836,903.99	W	
05/02/144	CA: 458000010006080545835/اركان محمد حميد الحمي/Name-2: اركان محمد حميد الحميدي الهتلي/Name-1:					
09/08/202	تحويل	100.00		1,837,003.99	W	
05/02/144	CA: 598000010006086456004/عبدالرحمن/Name-2: عبدالرحمن احمد محمد الصقري/Name-1:					
11/08/202	تحويل	1.00		1,837,004.99	W	
07/02/144	CA: 193000010006080523170/ميرا/Name-2: ميرا محمد احمد المشهور الشهري/Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
12/08/202	تحويل	0.50		1,837,005.49	W	
08/02/144	CA: 239000010006086330329/مفرح يحي علي إل الحي/Name-2: مفرح يحي علي إل الحي/Name-1:					
14/08/202	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين	-4,000.00		1,833,005.49	E	
10/02/144	Expatriate/Transfer Sponsorship/Iqama ID: 2168668370/Ref: 5421364538					
14/08/202	تحويل	7.00		1,833,012.49	W	
10/02/144	CA: 239000010006080169756/خلود/Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود/Name-1:					
14/08/202	تحويل	49.00		1,833,061.49	W	
10/02/144	CA: 447000010006080275080/مشيب/Name-2: مشيب سعيد علي ال حاضر/Name-1:					
17/08/202	تحويل	100.00		1,833,161.49	W	
13/02/144	CA: 395000010006080062035/حسن سعود هادي ال هطي/Name-2: حسن سعود هادي ال هطي القحطاني/Name-1:					
18/08/202	تحويل	50.00		1,833,211.49	W	
14/02/144	CA: 329000010006080098436/امال سعيد عبدالله ال/Name-2: امال سعيد عبدالله ال مسفر/Name-1:					
23/08/202	تحويل	7.00		1,833,218.49	W	
19/02/144	CA: 239000010006080169756/خلود/Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود/Name-1:					
27/08/202	تحويل	400.00		1,833,618.49	W	
23/02/144	CA: 239000010006080302019/فهد/Name-2: فهد احمد علي الغيثي/Name-1:					
27/08/202	تحويل	100.00		1,833,718.49	W	
23/02/144	CA: 263000010006080382671/قماشه/Name-2: قماشه عضوان عائض القنيبيسي عسيري/Name-1:					
28/08/202	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين	-163.00		1,833,555.49	E	
24/02/144	Expatriate/Renew Iqamah/Iqama ID: 2384351991/Ref: 5449670323					
29/08/202	تحويل	2.00		1,833,557.49	W	
25/02/144	CA: 204000010006086028882/فاطمه/Name-2: فاطمه محمد عبدالله العقيل/Name-1:					
31/08/202	تحويل	1.00		1,833,558.49	W	
27/02/144	CA: 532000010006086048131/عفاف عبدالله بن ابرا/Name-2: عفاف عبدالله بن ابراهيم عسيري/Name-1:					
01/09/202	تحويل	7.00		1,833,565.49	W	
28/02/144	CA: 239000010006080169756/خلود/Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود/Name-1:					
02/09/202	تحويل	2.00		1,833,567.49	W	
01/03/144	CA: 365000010006080860723/نوره/Name-2: نوره صالح حسين اليامي/Name-1:					
02/09/202	تحويل	50.00		1,833,617.49	W	
01/03/144	CA: 239000010006082005966/يحيى حسن احمد العسير/Name-2: يحيى حسن احمد العسيري/Name-1:					
05/09/202	تحويل	10.00		1,833,627.49	W	
02/03/144	CA: 272000010006080286053/مريم حميد محمد/Name-2: مريم حميد محمد الصاعدي الحربي/Name-1:					
06/09/202	تحويل	7.00		1,833,634.49	W	
03/03/144	CA: 239000010006080169756/خلود/Name-2: خلود حسين ابراهيم ال صيود/Name-1:					
07/09/202	تحويل	15.00		1,833,649.49	W	
04/03/144	CA: 349000010006080960615/اريم عبدالعزيز محمد ا/Name-2: اريم عبدالعزيز محمد الشريف/Name-1:					
08/09/202	تحويل	0.01		1,833,649.50	W	
05/03/144	CA: 527000010006080004038/أنس صالح راشد الراج/Name-2: أنس صالح راشد الراج/Name-1:					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
11/09/202	تحويل	13.00		1,833,662.50	W	
08/03/144	Name-1: فوزيه احمد سعيد الشهري /Name-2: فوزيه /CA: 296000010006086058359					
14/09/202	تحويل	15.00		1,833,677.50	W	
11/03/144	Name-1: فاطمة حسن محمد عسيري /Name-2: فاطمة حسن محمد عسيري /CA: 202000010006080315543					
15/09/202	تحويل	50.00		1,833,727.50	W	
12/03/144	Name-1: اماني شامي حسن عسيري /Name-2: اماني شامي حسن عسيري /CA: 239000010006086176888					
16/09/202	تحويل	7.00		1,833,734.50	W	
13/03/144	Name-1: خلود حسين ابراهيم ال صيود /Name-2: خلود /CA: 239000010006080169756					
20/09/202	تحويل	7.00		1,833,741.50	W	
17/03/144	Name-1: خلود حسين ابراهيم ال صيود /Name-2: خلود /CA: 239000010006080169756					
21/09/202	تحويل	10.00		1,833,751.50	W	
18/03/144	Name-1: أنس وائل علي الوابل /Name-2: أنس وائل علي الوابل /CA: 487000010006080015172					
24/09/202	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين		-1,150.00	1,832,601.50	E	
21/03/144	Expatriate/Renew Iqamah//Iqama ID: 2168668370/Ref: 5497624383					
25/09/202	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين		-10,560.00	1,822,041.50	E	
22/03/144	Expatriate/Associate Fees (ALL)//Iqama ID: 2168668370/Ref: 5498624073					
26/09/202	تحويل	100.00		1,822,141.50	W	
23/03/144	Name-1: خوله جعفر ابراهيم ابوسراح /Name-2: خوله /CA: 239000010006080276056					
26/09/202	تحويل	100.00		1,822,241.50	W	
23/03/144	Name-1: مسكه حسن محمد العسيري /Name-2: مسكه /CA: 209000010006080322351					
27/09/202	تحويل	1.00		1,822,242.50	W	
24/03/144	Name-1: ليلي اسامه احمد الشهري /Name-2: ليلي /CA: 321000010006080315721					
27/09/202	تحويل	1.00		1,822,243.50	W	
24/03/144	Name-1: وجدان محمد منيس القحطاني /Name-2: وجدان /CA: 130000010006081632372					
01/10/202	تحويل	10.00		1,822,253.50	W	
28/03/144	Name-1: خيريه عبدالله محمد القحطاني /Name-2: خيريه /CA: 209000010006080376662					
02/10/202	تحويل	30.00		1,822,283.50	W	
29/03/144	Name-1: احمد غازي محمد ال فر /Name-2: احمد غازي محمد ال فروي /CA: 447000010006080024017					
03/10/202	مدفوعات سداد - خدمات المقيمين		-650.00	1,821,633.50	E	
30/03/144	Expatriate/Renew Iqamah//Iqama ID: 2504094539/Ref: 5524409674					
04/10/202	تحويل	7.00		1,821,640.50	W	
01/04/144	Name-1: خلود حسين ابراهيم ال صيود /Name-2: خلود /CA: 239000010006080169756					
12/10/202	تحويل	5.00		1,821,645.50	W	
09/04/144	Name-1: احمد محمد هادي ال بر /Name-2: احمد محمد هادي ال بريد عسيري /CA: 239000010006080321597					
14/10/202	تحويل	0.10		1,821,645.60	W	
11/04/144	Name-1: عبدالله خلف فالح الي /Name-2: عبدالله خلف فالح البداء العنزي /CA: 208000010006080553030					
14/10/202	تحويل	1.00		1,821,646.60	W	
11/04/144	Name-1: لبنه عوض الله خلوي /Name-2: لبنه عوض الله خلوي العمري الحربي /CA: 272000010006080303163					

الفترة
01/05/2024 - 31/12/2024
22/10/1445 - 30/06/1446

إسم العميل
جمعية الدعوة والرشاد بمحails

الفرع
محails

العملة
ريال سعودي

رقم الحساب
239000010006080299033

لقب الحساب
الحساب العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
17/10/202	تحويل	7.00		1,821,653.60	W	
14/04/144	Name-1: خلود/Name-2: خلود/CA: 239000010006080169756					
19/10/202	تحويل	1.00		1,821,654.60	W	
16/04/144	Name-1: خلف حمد العتيبي/Name-2: لها/CA: 213000010006080214966					
21/10/202	تحويل	1.00		1,821,655.60	W	
18/04/144	Name-1: ساميه علي فائز/Name-2: ساميه علي فائز الشهري/CA: 355000010006080467067					
23/10/202	تحويل	4.00		1,821,659.60	W	
20/04/144	Name-1: فهد مسفر أحمد الصاغي/Name-2: فهد مسفر أحمد الصاغي الغامدي/CA: 177000010006080293030					
24/10/202	تحويل	10.00		1,821,669.60	W	
21/04/144	Name-1: أنس وائل علي الوابل/Name-2: أنس وائل علي الوابل/CA: 487000010006080015172					
27/10/202	تحويل	52.00		1,821,721.60	W	
24/04/144	Name-1: خالد سعد عبدالله ال/Name-2: خالد سعد عبدالله ال قاسم الشهري/CA: 295000010006080048480					
28/10/202	تحويل	100.00		1,821,821.60	W	
25/04/144	Name-1: قماشه عضوان عائض القبيسي عسيري/Name-2: قماشه/CA: 263000010006080382671					
28/10/202	تحويل	7.00		1,821,828.60	W	
25/04/144	Name-1: خلود/Name-2: خلود/CA: 239000010006080169756					
30/10/202	تحويل	100.00		1,821,928.60	W	
27/04/144	Name-1: عبدالرحمن احمد محمد الصقري/Name-2: عبدالرحمن/CA: 598000010006086456004					
31/10/202	تحويل	10.00		1,821,938.60	W	
28/04/144	Name-1: ساميه محمد يحي فقيري/Name-2: ساميه/CA: 209000010006086074204					
31/10/202	تحويل	30.00		1,821,968.60	W	
28/04/144	Name-1: احمد غازي محمد ال فر/Name-2: احمد غازي محمد ال فروي/CA: 447000010006080024017					
02/11/202	تحويل	7.00		1,821,975.60	W	
30/04/144	Name-1: فاطمه ناصر بن محمد معبر القحطاني/Name-2: فاطمه/CA: 347000010006080255158					
03/11/202	تحويل	3.00		1,821,978.60	W	
01/05/144	Name-1: حسن يحي احمد ال امعوض/Name-2: حسن/CA: 478000010006080052069					
03/11/202	تحويل	7.00		1,821,985.60	W	
01/05/144	Name-1: خلود/Name-2: خلود/CA: 239000010006080169756					
04/11/202	تحويل	5.00		1,821,990.60	W	
02/05/144	Name-1: علي سعيد عبدالله جمع/Name-2: علي سعيد عبدالله جمعان/CA: 205000010006080256132					
05/11/202	تحويل	3.00		1,821,993.60	W	
03/05/144	Name-1: فهد عبدالعزيز عبدالله الهويمل الحر/Name-2: فهد/CA: 329000010006080160285					
05/11/202	تحويل	-690.00		1,821,303.60	E	
03/05/144	Name-1: شركة اباف المتميزة المحدودة شركة شخ/Name-2: شركة اباف المتميزة ا/CA: 582000010006084456657					
08/11/202	تحويل	7.00		1,821,310.60	W	
06/05/144	Name-1: خلود/Name-2: خلود/CA: 239000010006080169756					
09/11/202	تحويل	5.00		1,821,315.60	W	
07/05/144	Name-1: رافعه سليمان حمد الرتيق/Name-2: رافعه/CA: 454000010006080945799					

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
09/11/202	تحويل	20.00		1,821,335.60	W	
07/05/144		Name-1: خلود حسين ابراهيم ال صيود /Name-2: خلود/CA: 239000010006080169756				
10/11/202	تحويل	1.00		1,821,336.60	W	
08/05/144		Name-1: شيماء علي محمد الشمرائي /Name-2: شيماء/CA: 376000010006080922058				
11/11/202	تحويل	10.00		1,821,346.60	W	
09/05/144		Name-1: خلود حسين ابراهيم ال صيود /Name-2: خلود/CA: 239000010006080169756				
12/11/202	تحويل	1.00		1,821,347.60	W	
10/05/144		Name-1: مريم عواض صياح المط /Name-2: مريم عواض صياح المطيري /CA: 376000010006080494652				
12/11/202	تحويل	2.00		1,821,349.60	W	
10/05/144		Name-1: منال عبدالعزيز سليمان السقامي /Name-2: منال/CA: 165000010006080428770				
12/11/202	تحويل	42,000.00		1,863,349.60	E	
10/05/144		Name-1: منصّة احسان للعمل الخ /Name-2: منصّة احسان للعمل الخيري /CA: 362000010006080203018				
14/11/202	تحويل	1.00		1,863,350.60	W	
12/05/144		Name-1: احمد جابر يوسف ال امعيد /Name-2: احمد/CA: 461000010006080109470				
14/11/202	تحويل	4.00		1,863,354.60	W	
12/05/144		Name-1: فهد مسفر أحمد الصاغي /Name-2: فهد مسفر أحمد الصاغي الغامدي /CA: 177000010006080293030				
15/11/202	تحويل	7.00		1,863,361.60	W	
13/05/144		Name-1: خلود حسين ابراهيم ال صيود /Name-2: خلود/CA: 239000010006080169756				
17/11/202	تحويل	2.00		1,863,363.60	W	
15/05/144		Name-1: محمد عويلى بن مطلق ا /Name-2: محمد عويلى بن مطلق الحربي /CA: 323000010006086015257				
21/11/202	تحويل	1.00		1,863,364.60	W	
19/05/144		Name-1: ساره محمد سلمان الحر /Name-2: ساره محمد سلمان الحريصي /CA: 249000010006080465608				
22/11/202	تحويل	7.00		1,863,371.60	W	
20/05/144		Name-1: خلود حسين ابراهيم ال صيود /Name-2: خلود/CA: 239000010006080169756				
24/11/202	تحويل	20.00		1,863,391.60	W	
22/05/144		Name-1: خلود حمد بن علي المغ /Name-2: خلود حمد بن علي المغيولي /CA: 372000010006080223949				
27/11/202	تحويل	1.00		1,863,392.60	W	
25/05/144		Name-1: اميره /Name-2: اميره سلمان زاهر الفيفي /CA: 209000010006086070673				
27/11/202	تحويل	100.00		1,863,492.60	W	
25/05/144		Name-1: قماشه عضوان عائض القتيبي عسيري /Name-2: قماشه /CA: 263000010006080382671				
29/11/202	تحويل	50.00		1,863,542.60	W	
27/05/144		Name-1: صالحه محمد عبدالله زين /Name-2: صالحه /CA: 443000010006080348758				
29/11/202	تحويل	300.00		1,863,842.60	W	
27/05/144		Name-1: عليه علي حازم الشمرائي /Name-2: عليه /CA: 321000010006080057158				
29/11/202	تحويل	25.00		1,863,867.60	W	
27/05/144		Name-1: منيرة محمد عبدالمحسن التويجري /Name-2: منيرة /CA: 216000010006080288439				
01/12/202	تحويل	30.00		1,863,897.60	W	
29/05/144		Name-1: احمد غازي محمد ال فري /Name-2: احمد غازي محمد ال فري /CA: 241000010006080269438				

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
02/12/202	تحويل	100.00		1,863,997.60	W	
01/06/144	CA: 598000010006086456004/عبدالرحمن: Name-2/عبدالرحمن احمد محمد الصقري: Name-1					
03/12/202	تحويل	200.00		1,864,197.60	W	
02/06/144	CA: 239000010006080162108/خديجه: Name-2/خديجه عبدالله محمد عسيري: Name-1					
05/12/202	تحويل	10.00		1,864,207.60	W	
04/06/144	CA: 239000010006080169756/خلود: Name-2/خلود حسين ابراهيم ال صيود: Name-1					
10/12/202	تحويل	20.00		1,864,227.60	W	
09/06/144	CA: 239000010006080169756/خلود: Name-2/خلود حسين ابراهيم ال صيود: Name-1					
10/12/202	تحويل	2.00		1,864,229.60	W	
09/06/144	CA: 350000010006080244511/رحمه: Name-2/رحمه علي علي محتشي: Name-1					
10/12/202	تحويل	4.00		1,864,233.60	W	
09/06/144	CA: 177000010006080293030/فهد مسفر أحمد الصاغي: Name-2/فهد مسفر أحمد الصاغي الغامدي: Name-1					
10/12/202	تحويل	-2,430.00		1,861,803.60	E	
09/06/144	CA: 121000010006080069593/جمعية الدعوة والرشد: Name-2/جمعية الدعوة والرشد وتوعية الجاليا: Name-1					
12/12/202	تحويل	200.00		1,862,003.60	W	
11/06/144	CA: 189000010006080255266/سعد زاهر سعد العطيفي: Name-2/سعد زاهر سعد العطيفي السمري: Name-1					
13/12/202	تحويل	10.00		1,862,013.60	W	
12/06/144	CA: 347000010006080652453/محمد: Name-2/محمد يحي محمد سحمان عسيري: Name-1					
15/12/202	تحويل	2.00		1,862,015.60	W	
14/06/144	CA: 142000010006086111873/ارفعه: Name-2/ارفعه راشد مريصيص التتيفات: Name-1					
16/12/202	تحويل	3.00		1,862,018.60	W	
15/06/144	CA: 515000010006080050225/فاطمه صالح احمد: Name-2/فاطمه صالح احمد السهيان: Name-1					
18/12/202	تحويل	10.00		1,862,028.60	W	
17/06/144	CA: 239000010006080169756/خلود: Name-2/خلود حسين ابراهيم ال صيود: Name-1					
19/12/202	تحويل	50.00		1,862,078.60	W	
18/06/144	CA: 239000010006086171681/احمد: Name-2/احمد حسن ابراهيم ال حمزه: Name-1					
20/12/202	تحويل	10.00		1,862,088.60	W	
19/06/144	CA: 239000010006080169756/خلود: Name-2/خلود حسين ابراهيم ال صيود: Name-1					
20/12/202	تحويل	1.00		1,862,089.60	W	
19/06/144	CA: 209000010006080692589/احمد عبدالله احمد مب: Name-2/احمد عبدالله احمد مباركي: Name-1					
23/12/202	تحويل	1.00		1,862,090.60	W	
22/06/144	CA: 291000010006080139242/منى: Name-2/منى حمود جهيم السليمي الحربي: Name-1					
23/12/202	تحويل	5.00		1,862,095.60	W	
22/06/144	CA: 374000010006080524682/فهد عبدالرحمن محمد ا: Name-2/فهد عبدالرحمن محمد الجبجي: Name-1					
25/12/202	تحويل	3.00		1,862,098.60	W	
24/06/144	CA: 329000010006080160285/فهد: Name-2/فهد عبدالعزيز عبدالله الهويمل الحر: Name-1					
25/12/202	تحويل	10.00		1,862,108.60	W	
24/06/144	CA: 239000010006086171681/احمد: Name-2/احمد حسن ابراهيم ال حمزه: Name-1					

إسم العميل
جمعية الدعوة والرشاد بمحائل

الفترة
01/05/2024 - 31/12/2024

الفرع
محائل

22/10/1445 - 30/06/1446

رقم الحساب

239000010006080299033

العملة
ريال سعودي

لقب الحساب
الحساب العام

التاريخ	تفاصيل العملية	دائن	مدين	الرصيد	اسم	تفاصيل اضافية
26/12/202	تحويل	100.00		1,862,208.60	W	
25/06/144	Name-2: 263000010006080382671/قماشه/Name-1: القبيسي عسيري					
26/12/202	تحويل	10.00		1,862,218.60	W	
25/06/144	Name-2: 239000010006080169756/خلود/Name-1: خلود حسين ابراهيم ال صيود					
27/12/202	تحويل	10.00		1,862,228.60	W	
26/06/144	Name-2: 282000010006080394004/فايز عبدالرحمن حسن د/Name-1: فايز عبدالرحمن حسن دباء السمري					
27/12/202	تحويل	1.00		1,862,229.60	W	
26/06/144	Name-2: 458000010006080053525/صالح علي عبدالله/Name-1: صالح علي عبدالله القحمي					
28/12/202	تحويل	7.00		1,862,236.60	W	
27/06/144	Name-2: 239000010006080169756/خلود/Name-1: خلود حسين ابراهيم ال صيود					
31/12/202	تحويل	200.00		1,862,436.60	W	
30/06/144	Name-2: 239000010006086232467/بهاء/Name-1: بهاء علي جابر الفاهمي					
31/12/202	تحويل	1.00		1,862,437.60	W	
30/06/144	Name-2: 585000010006082015122/صالحه بخيت مسفر الفا/Name-1: صالحه بخيت مسفر الغامدي					

عدد عمليات الايداع	مجموع مبلغ الايداعات
181.00	57,838.88
عدد عمليات الخصم	مجموع مبلغ المخصوم
14.00	-29,877.80
الرصيد الافتتاحي	رصيد الاغلاق
1,834,476.52	1,862,437.60